
Protokoll
Kreis-und Kreisjahrgangsmeisterschaften 2022

am 03.09.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kreisschwimmverband Peine
Ausrichter: Peiner Schwimmverein e. V.

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 03.09.2022, 15:45:51 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freibad P3

Neustadtmühlendamm 11
31226 Peine



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
MTV Vechelde 3737  10/  8  14/  0  34/  0   48/   0
Peiner Schwimmverein 3745  19/ 18  59/  0 100/  0  159/   0
SV Anker 06 Gadenstedt 3845  10/  5  19/  0  29/  0   48/   0
TSV Hohenhameln 3926   4/  1   6/  0   9/  0   15/   0
TSV Mehrum 1921 3929   0/  4   4/  0   9/  0   13/   0
Gesamt für den Verband   43/  36  102/  0  181/  0  283/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 03.09.2022
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:10 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Björn Halemeyer TSV Hohenhameln
Schiedsrichter männlich Björn Halemeyer TSV Hohenhameln
Starter weiblich Helmut Döhne Peiner Schwimmverein
Starter männlich Ivonne Möller Peiner Schwimmverein
Schwimmrichter 1 Aaron Friedrich Peiner Schwimmverein
Schwimmrichter 2 Jochen Schmidt MTV Vechelde
Sprecher 1 Imke Friedrich Peiner Schwimmverein
Auswerter 1 Heike Bobeth SV Anker 06 Gadenstedt
Protokollführer Harald Henke Peiner Schwimmverein

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Jana Siebert Peiner Schwimmverein
Zielrichter 1 Karsten Friese SV Anker 06 Gadenstedt
Zielrichter 2 Jana Siebert Peiner Schwimmverein

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Volker Busse Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 5 Ivonne Möller Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 6 Norbert Ellhoff SV Anker 06 Gadenstedt
Zeitnehmer Bahn 7 Anne Ahrens TSV Hohenhameln
Zeitnehmer Bahn 8 Manfred König TSV Hohenhameln
Reservezeitnehmer 1 Corinna Cavali TSV Hohenhameln

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Tobias Hüsig Peiner Schwimmverein
Wenderichter Bahn 5 Tobias Hüsig Peiner Schwimmverein
Wenderichter Bahn 6 Tobias Hüsig Peiner Schwimmverein
Wenderichter Bahn 7 Catrin Alpers Peiner Schwimmverein
Wenderichter Bahn 8 Catrin Alpers Peiner Schwimmverein
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Leni Grobe 2014 Peiner Schwimmverein 00:55,85 79
2. Marlene Strohmeyer 2014 Peiner Schwimmverein 01:18,85 28
3. Martha Effe 2014 SV Anker 06 Gadenstedt 01:32,52 17

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amalia Plew 2013 TSV Hohenhameln 00:50,92 104
2. Marie Hüsig 2013 Peiner Schwimmverein 00:57,10 73
3. Johanna Büddicker 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 01:06,12 47
4. Lotta Refke 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 01:17,22 29

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Luisa Kleinert 2012 Peiner Schwimmverein 00:42,69 177
2. Hanna Schröder 2012 SV Anker 06 Gadenstedt 00:45,31 148
3. Lotta Rinne 2012 Peiner Schwimmverein 00:46,83 134
4. Emma Klinge 2012 TSV Hohenhameln 00:49,40 114

nicht am Start
Daria Moschkow 2012 Peiner Schwimmverein
Zoe Markmann 2012 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ella Sophie Mahlich 2011 Peiner Schwimmverein 00:37,49 261
2. Josephine Böge 2011 Peiner Schwimmverein 00:42,07 184
3. Sara Akacha 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 00:44,28 158
4. Nora Baumgarten 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 00:45,67 144
5. Katharina-Marie Effe 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 00:57,44 72
6. Alena Buch 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 01:05,88 48

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Martha Boes 2010 TSV Hohenhameln 00:37,03 271
2. Neele Sophie Kleinert 2010 Peiner Schwimmverein 00:37,22 267
3. Zoe Annabel Hertling 2010 SV Anker 06 Gadenstedt 00:41,77 188

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 00:32,21 412
2. Carla Alpers 2009 Peiner Schwimmverein 00:33,95 351
3. Vanessa Neuwald 2009 MTV Vechelde 00:38,30 245
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Maya Böttger 2009 Peiner Schwimmverein 00:41,92 186
5. Marie Wittweg 2009 MTV Vechelde 00:44,60 155
6. Elisabeth Eckart 2009 MTV Vechelde 00:51,97 98

nicht am Start
Angelina Panow 2009 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Henrike Habeck 2008 MTV Vechelde 00:45,39 147

nicht am Start
Lenya Landmeyer 2008 MTV Vechelde

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Strube 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 00:32,87 387

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Hannah Wittenberg 2006 TSV Hohenhameln 00:33,95 351

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 00:32,25 410
2. Anna Larissa Brandes 2005 Peiner Schwimmverein 00:33,25 374

nicht am Start
Sofia Aust 2005 Peiner Schwimmverein

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Juniorinnen

Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 00:32,21 412

Kreisjahrgangsmeisterin
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Damen

Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 00:31,25 451

offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 00:31,25 451
2. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 00:32,21 412
3. Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 00:32,21 412
4. Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 00:32,25 410
5. Lena Strube 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 00:32,87 387
6. Anna Larissa Brandes 2005 Peiner Schwimmverein 00:33,25 374
7. Carla Alpers 2009 Peiner Schwimmverein 00:33,95 351
7. Hannah Wittenberg 2006 TSV Hohenhameln 00:33,95 351
9. Martha Boes 2010 TSV Hohenhameln 00:37,03 271
10. Neele Sophie Kleinert 2010 Peiner Schwimmverein 00:37,22 267
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
11. Ella Sophie Mahlich 2011 Peiner Schwimmverein 00:37,49 261
12. Vanessa Neuwald 2009 MTV Vechelde 00:38,30 245
13. Zoe Annabel Hertling 2010 SV Anker 06 Gadenstedt 00:41,77 188
14. Maya Böttger 2009 Peiner Schwimmverein 00:41,92 186
15. Josephine Böge 2011 Peiner Schwimmverein 00:42,07 184
16. Luisa Kleinert 2012 Peiner Schwimmverein 00:42,69 177
17. Sara Akacha 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 00:44,28 158
18. Marie Wittweg 2009 MTV Vechelde 00:44,60 155
19. Hanna Schröder 2012 SV Anker 06 Gadenstedt 00:45,31 148
20. Henrike Habeck 2008 MTV Vechelde 00:45,39 147
21. Nora Baumgarten 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 00:45,67 144
22. Lotta Rinne 2012 Peiner Schwimmverein 00:46,83 134
23. Emma Klinge 2012 TSV Hohenhameln 00:49,40 114
24. Amalia Plew 2013 TSV Hohenhameln 00:50,92 104
25. Elisabeth Eckart 2009 MTV Vechelde 00:51,97 98
26. Leni Grobe 2014 Peiner Schwimmverein 00:55,85 79
27. Marie Hüsig 2013 Peiner Schwimmverein 00:57,10 73
28. Katharina-Marie Effe 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 00:57,44 72
29. Alena Buch 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 01:05,88 48
30. Johanna Büddicker 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 01:06,12 47
31. Lotta Refke 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 01:17,22 29
32. Marlene Strohmeyer 2014 Peiner Schwimmverein 01:18,85 28
33. Martha Effe 2014 SV Anker 06 Gadenstedt 01:32,52 17

Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Bjarne Falkenhain 2014 Peiner Schwimmverein 00:59,56 45
2. Jakob Unverzagt 2014 Peiner Schwimmverein 01:10,86 27

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Makar Bolibok 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 00:44,00 113
2. Finn Hoffmann 2013 Peiner Schwimmverein 00:51,41 70
3. Jakob Oliver Ernt 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 00:51,99 68

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Oscar Coblenz 2012 Peiner Schwimmverein 00:46,75 94
2. Stefan Fiebig 2012 Peiner Schwimmverein 00:51,82 69
3. Emil Wirth 2012 TSV Hohenhameln 00:57,75 50

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Finn Querndt 2011 TSV Mehrum 1921 00:39,26 159
2. Dan Apavaloe 2011 MTV Vechelde 00:42,94 121
3. Jan Philipp Blume 2011 Peiner Schwimmverein 00:51,06 72
4. Yannik Manuel Schlöffel 2011 Peiner Schwimmverein 00:57,48 50
5. Jonathan Büddicker 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 00:59,79 45
6. Paul Wittweg 2011 MTV Vechelde 01:09,30 28
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Henry Maximilian Hüsig 2010 Peiner Schwimmverein 00:39,80 152
2. Robin Fiebig 2010 Peiner Schwimmverein 00:43,33 118

nicht am Start
Anton König 2010 MTV Vechelde
Jesper Glaesmann 2010 MTV Vechelde

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Decker 2009 TSV Mehrum 1921 00:41,47 135
2. Julius Büddicker 2009 SV Anker 06 Gadenstedt 00:41,75 132
3. Lukas Delp 2009 TSV Mehrum 1921 00:45,80 100

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 00:34,09 243

nicht am Start
Alexander Buch 2008 SV Anker 06 Gadenstedt
Aurel Stolte 2008 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Moritz Möller 2007 Peiner Schwimmverein 00:32,34 284
2. Erik Zeffler 2007 Peiner Schwimmverein 00:35,24 220
3. Hischem Souissi 2007 MTV Vechelde 00:41,12 138

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 00:29,25 385

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister Junioren

Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 00:29,20 387

Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 00:25,32 593
2. Johan Daniel Niessink 1999 Peiner Schwimmverein 00:26,19 536
3. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 00:28,18 430

offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 00:25,32 593
2. Johan Daniel Niessink 1999 Peiner Schwimmverein 00:26,19 536
3. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 00:28,18 430
4. Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 00:29,20 387
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 00:29,25 385
6. Moritz Möller 2007 Peiner Schwimmverein 00:32,34 284
7. Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 00:34,09 243
8. Erik Zeffler 2007 Peiner Schwimmverein 00:35,24 220
9. Finn Querndt 2011 TSV Mehrum 1921 00:39,26 159
10. Henry Maximilian Hüsig 2010 Peiner Schwimmverein 00:39,80 152
11. Hischem Souissi 2007 MTV Vechelde 00:41,12 138
12. Lasse Decker 2009 TSV Mehrum 1921 00:41,47 135
13. Julius Büddicker 2009 SV Anker 06 Gadenstedt 00:41,75 132
14. Dan Apavaloe 2011 MTV Vechelde 00:42,94 121
15. Robin Fiebig 2010 Peiner Schwimmverein 00:43,33 118
16. Makar Bolibok 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 00:44,00 113
17. Lukas Delp 2009 TSV Mehrum 1921 00:45,80 100
18. Oscar Coblenz 2012 Peiner Schwimmverein 00:46,75 94
19. Jan Philipp Blume 2011 Peiner Schwimmverein 00:51,06 72
20. Finn Hoffmann 2013 Peiner Schwimmverein 00:51,41 70
21. Stefan Fiebig 2012 Peiner Schwimmverein 00:51,82 69
22. Jakob Oliver Ernt 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 00:51,99 68
23. Yannik Manuel Schlöffel 2011 Peiner Schwimmverein 00:57,48 50
24. Emil Wirth 2012 TSV Hohenhameln 00:57,75 50
25. Bjarne Falkenhain 2014 Peiner Schwimmverein 00:59,56 45
26. Jonathan Büddicker 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 00:59,79 45
27. Paul Wittweg 2011 MTV Vechelde 01:09,30 28
28. Jakob Unverzagt 2014 Peiner Schwimmverein 01:10,86 27

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Luisa Kleinert 2012 Peiner Schwimmverein 00:52,11 116
2. Hanna Schröder 2012 SV Anker 06 Gadenstedt 00:55,26 97

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Josephine Böge 2011 Peiner Schwimmverein 00:51,62 119

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Neele Sophie Kleinert 2010 Peiner Schwimmverein 00:44,40 188
2. Zoe Annabel Hertling 2010 SV Anker 06 Gadenstedt 00:55,11 98

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 00:36,46 340
2. Carla Alpers 2009 Peiner Schwimmverein 00:40,04 257
3. Vanessa Neuwald 2009 MTV Vechelde 00:48,27 146
4. Maya Böttger 2009 Peiner Schwimmverein 00:50,72 126

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Henrike Habeck 2008 MTV Vechelde 00:57,95 84
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Lenya Landmeyer 2008 MTV Vechelde

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Strube 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 00:36,74 332

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Hannah Wittenberg 2006 TSV Hohenhameln 00:42,54 214

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 00:37,94 302
2. Anna Larissa Brandes 2005 Peiner Schwimmverein 00:40,94 240

nicht am Start
Sofia Aust 2005 Peiner Schwimmverein

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Juniorinnen

Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 00:37,15 321

Kreisjahrgangsmeisterin
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Damen

Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 00:34,81 391

offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 00:34,81 391
2. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 00:36,46 340
3. Lena Strube 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 00:36,74 332
4. Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 00:37,15 321
5. Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 00:37,94 302
6. Carla Alpers 2009 Peiner Schwimmverein 00:40,04 257
7. Anna Larissa Brandes 2005 Peiner Schwimmverein 00:40,94 240
8. Hannah Wittenberg 2006 TSV Hohenhameln 00:42,54 214
9. Neele Sophie Kleinert 2010 Peiner Schwimmverein 00:44,40 188
10. Vanessa Neuwald 2009 MTV Vechelde 00:48,27 146
11. Maya Böttger 2009 Peiner Schwimmverein 00:50,72 126
12. Josephine Böge 2011 Peiner Schwimmverein 00:51,62 119
13. Luisa Kleinert 2012 Peiner Schwimmverein 00:52,11 116
14. Zoe Annabel Hertling 2010 SV Anker 06 Gadenstedt 00:55,11 98
15. Hanna Schröder 2012 SV Anker 06 Gadenstedt 00:55,26 97
16. Henrike Habeck 2008 MTV Vechelde 00:57,95 84

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
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Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Oscar Coblenz 2012 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Finn Querndt 2011 TSV Mehrum 1921 00:51,06 90

nicht am Start
Jan Philipp Blume 2011 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Henry Maximilian Hüsig 2010 Peiner Schwimmverein 00:54,09 76

nicht am Start
Anton König 2010 MTV Vechelde

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Julius Büddicker 2009 SV Anker 06 Gadenstedt 00:49,00 102

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 00:40,62 180

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Moritz Möller 2007 Peiner Schwimmverein 00:40,59 180
2. Erik Zeffler 2007 Peiner Schwimmverein 00:50,30 95

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 00:33,51 321

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister Junioren

Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 00:33,61 318

Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 00:27,20 601
2. Johan Daniel Niessink 1999 Peiner Schwimmverein 00:28,41 527
3. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 00:31,37 392
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offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 00:27,20 601
2. Johan Daniel Niessink 1999 Peiner Schwimmverein 00:28,41 527
3. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 00:31,37 392
4. Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 00:33,51 321
5. Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 00:33,61 318
6. Moritz Möller 2007 Peiner Schwimmverein 00:40,59 180
7. Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 00:40,62 180
8. Julius Büddicker 2009 SV Anker 06 Gadenstedt 00:49,00 102
9. Erik Zeffler 2007 Peiner Schwimmverein 00:50,30 95
10. Finn Querndt 2011 TSV Mehrum 1921 00:51,06 90
11. Henry Maximilian Hüsig 2010 Peiner Schwimmverein 00:54,09 76

Abschnittende: 10:01 Uhr
Protokollende: 10:17 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Abschnitt 2 - Samstag 03.09.2022
  Einlass: 00:30 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Björn Halemeyer TSV Hohenhameln
Schiedsrichter männlich Björn Halemeyer TSV Hohenhameln
Starter weiblich Helmut Döhne Peiner Schwimmverein
Starter männlich Helmut Döhne Peiner Schwimmverein
Schwimmrichter 1 Jochen Schmidt MTV Vechelde
Sprecher 1 Imke Friedrich Peiner Schwimmverein
Auswerter 1 Heike Bobeth SV Anker 06 Gadenstedt
Protokollführer Harald Henke Peiner Schwimmverein

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Karsten Friese SV Anker 06 Gadenstedt
Zielrichter 1 Aaron Friedrich Peiner Schwimmverein
Zielrichter 2 Kea Sukopp MTV Vechelde
Zielrichter 3 Florian Pölka TSV Mehrum 1921

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Volker Busse Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 5 Ivonne Möller Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 6 Norbert Ellhoff SV Anker 06 Gadenstedt
Zeitnehmer Bahn 7 Anne Ahrens TSV Hohenhameln
Zeitnehmer Bahn 8 Manfred König TSV Hohenhameln

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Tobias Hüsig Peiner Schwimmverein
Wenderichter Bahn 5 Tobias Hüsig Peiner Schwimmverein
Wenderichter Bahn 6 Tobias Hüsig Peiner Schwimmverein
Wenderichter Bahn 7 Catrin Alpers Peiner Schwimmverein
Wenderichter Bahn 8 Catrin Alpers Peiner Schwimmverein
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Leni Grobe 2014 Peiner Schwimmverein 00:57,82 109
2. Marlene Strohmeyer 2014 Peiner Schwimmverein 01:10,74 59
3. Elisa Aden 2014 MTV Vechelde 01:30,92 28

disqualifiziert
Martha Effe 2014 SV Anker 06 Gadenstedt

Der Zielanschlag erfolgte nicht in Rückenlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:48

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amalia Plew 2013 TSV Hohenhameln 01:01,78 89
2. Marie Hüsig 2013 Peiner Schwimmverein 01:13,48 53
3. Milia Korb 2013 MTV Vechelde 01:14,55 51
4. Lotta Refke 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 01:15,47 49
5. Johanna Büddicker 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 01:18,24 44

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Hanna Schröder 2012 SV Anker 06 Gadenstedt 01:01,09 92
2. Luisa Kleinert 2012 Peiner Schwimmverein 01:02,65 86
3. Emma Klinge 2012 TSV Hohenhameln 01:05,59 75
4. Lotta Rinne 2012 Peiner Schwimmverein 01:05,69 74

nicht am Start
Daria Moschkow 2012 Peiner Schwimmverein
Zoe Markmann 2012 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ella Sophie Mahlich 2011 Peiner Schwimmverein 00:51,74 152
2. Josephine Böge 2011 Peiner Schwimmverein 00:51,81 152
3. Nora Baumgarten 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 00:52,38 147
4. Sara Akacha 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 00:58,86 103
5. Katharina-Marie Effe 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 01:06,69 71
6. Alena Buch 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 01:22,53 37

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Neele Sophie Kleinert 2010 Peiner Schwimmverein 00:46,01 217
2. Martha Boes 2010 TSV Hohenhameln 00:47,84 193
3. Zoe Annabel Hertling 2010 SV Anker 06 Gadenstedt 00:52,50 146
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 00:38,41 373
2. Carla Alpers 2009 Peiner Schwimmverein 00:40,71 313
3. Vanessa Neuwald 2009 MTV Vechelde 00:49,23 177
4. Maya Böttger 2009 Peiner Schwimmverein 00:56,94 114
5. Marie Wittweg 2009 MTV Vechelde 00:57,27 112

nicht am Start
Angelina Panow 2009 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Henrike Habeck 2008 MTV Vechelde 00:55,45 124

nicht am Start
Lenya Landmeyer 2008 MTV Vechelde

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Strube 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 00:40,87 310

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Hannah Wittenberg 2006 TSV Hohenhameln 00:43,80 252

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 00:39,43 345
2. Anna Larissa Brandes 2005 Peiner Schwimmverein 00:40,47 319

nicht am Start
Sofia Aust 2005 Peiner Schwimmverein

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Juniorinnen

Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 00:39,13 353

Kreisjahrgangsmeisterin
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Damen

Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 00:35,56 471

offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 00:35,56 471
2. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 00:38,41 373
3. Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 00:39,13 353
4. Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 00:39,43 345
5. Anna Larissa Brandes 2005 Peiner Schwimmverein 00:40,47 319
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Carla Alpers 2009 Peiner Schwimmverein 00:40,71 313
7. Lena Strube 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 00:40,87 310
8. Hannah Wittenberg 2006 TSV Hohenhameln 00:43,80 252
9. Neele Sophie Kleinert 2010 Peiner Schwimmverein 00:46,01 217
10. Martha Boes 2010 TSV Hohenhameln 00:47,84 193
11. Vanessa Neuwald 2009 MTV Vechelde 00:49,23 177
12. Ella Sophie Mahlich 2011 Peiner Schwimmverein 00:51,74 152
13. Josephine Böge 2011 Peiner Schwimmverein 00:51,81 152
14. Nora Baumgarten 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 00:52,38 147
15. Zoe Annabel Hertling 2010 SV Anker 06 Gadenstedt 00:52,50 146
16. Henrike Habeck 2008 MTV Vechelde 00:55,45 124
17. Maya Böttger 2009 Peiner Schwimmverein 00:56,94 114
18. Marie Wittweg 2009 MTV Vechelde 00:57,27 112
19. Leni Grobe 2014 Peiner Schwimmverein 00:57,82 109
20. Sara Akacha 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 00:58,86 103
21. Hanna Schröder 2012 SV Anker 06 Gadenstedt 01:01,09 92
22. Amalia Plew 2013 TSV Hohenhameln 01:01,78 89
23. Luisa Kleinert 2012 Peiner Schwimmverein 01:02,65 86
24. Emma Klinge 2012 TSV Hohenhameln 01:05,59 75
25. Lotta Rinne 2012 Peiner Schwimmverein 01:05,69 74
26. Katharina-Marie Effe 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 01:06,69 71
27. Marlene Strohmeyer 2014 Peiner Schwimmverein 01:10,74 59
28. Marie Hüsig 2013 Peiner Schwimmverein 01:13,48 53
29. Milia Korb 2013 MTV Vechelde 01:14,55 51
30. Lotta Refke 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 01:15,47 49
31. Johanna Büddicker 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 01:18,24 44
32. Alena Buch 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 01:22,53 37
33. Elisa Aden 2014 MTV Vechelde 01:30,92 28

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Bjarne Falkenhain 2014 Peiner Schwimmverein 01:18,55 30
2. Jakob Unverzagt 2014 Peiner Schwimmverein 01:18,73 30

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Makar Bolibok 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 00:54,44 90
2. Jakob Oliver Ernt 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 00:59,89 68
3. Finn Hoffmann 2013 Peiner Schwimmverein 01:03,69 56

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Oscar Coblenz 2012 Peiner Schwimmverein 00:54,08 92
2. Stefan Fiebig 2012 Peiner Schwimmverein 00:59,93 68
3. Malte Goedecke 2012 MTV Vechelde 01:03,82 56
4. Emil Wirth 2012 TSV Hohenhameln 01:08,74 45

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Finn Querndt 2011 TSV Mehrum 1921 00:46,62 144
2. Yannik Manuel Schlöffel 2011 Peiner Schwimmverein 01:06,78 49
3. Jonathan Büddicker 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 01:11,17 40
4. Dan Apavaloe 2011 MTV Vechelde 01:13,25 37
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Paul Wittweg 2011 MTV Vechelde 01:18,90 29
6. Jan Philipp Blume 2011 Peiner Schwimmverein 01:21,23 27

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Robin Fiebig 2010 Peiner Schwimmverein 00:50,95 110
2. Henry Maximilian Hüsig 2010 Peiner Schwimmverein 00:51,94 104

nicht am Start
Anton König 2010 MTV Vechelde
Jesper Glaesmann 2010 MTV Vechelde

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lukas Delp 2009 TSV Mehrum 1921 00:52,45 101
2. Julius Büddicker 2009 SV Anker 06 Gadenstedt 00:54,60 90
3. Lasse Decker 2009 TSV Mehrum 1921 00:56,06 83

nicht am Start
Moritz Gappenberger 2009 TSV Mehrum 1921

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 00:41,43 206
2. Aurel Stolte 2008 Peiner Schwimmverein 01:03,82 56

nicht am Start
Alexander Buch 2008 SV Anker 06 Gadenstedt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Moritz Möller 2007 Peiner Schwimmverein 00:40,23 225
2. Erik Zeffler 2007 Peiner Schwimmverein 00:48,21 130
3. Hischem Souissi 2007 MTV Vechelde 00:51,28 108

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 00:36,54 300

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister Junioren

Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 00:35,00 341

Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 00:30,97 493
2. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 00:34,06 370
3. Johan Daniel Niessink 1999 Peiner Schwimmverein 00:34,28 363
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offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 00:30,97 493
2. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 00:34,06 370
3. Johan Daniel Niessink 1999 Peiner Schwimmverein 00:34,28 363
4. Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 00:35,00 341
5. Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 00:36,54 300
6. Moritz Möller 2007 Peiner Schwimmverein 00:40,23 225
7. Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 00:41,43 206
8. Finn Querndt 2011 TSV Mehrum 1921 00:46,62 144
9. Erik Zeffler 2007 Peiner Schwimmverein 00:48,21 130
10. Robin Fiebig 2010 Peiner Schwimmverein 00:50,95 110
11. Hischem Souissi 2007 MTV Vechelde 00:51,28 108
12. Henry Maximilian Hüsig 2010 Peiner Schwimmverein 00:51,94 104
13. Lukas Delp 2009 TSV Mehrum 1921 00:52,45 101
14. Oscar Coblenz 2012 Peiner Schwimmverein 00:54,08 92
15. Makar Bolibok 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 00:54,44 90
16. Julius Büddicker 2009 SV Anker 06 Gadenstedt 00:54,60 90
17. Lasse Decker 2009 TSV Mehrum 1921 00:56,06 83
18. Jakob Oliver Ernt 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 00:59,89 68
19. Stefan Fiebig 2012 Peiner Schwimmverein 00:59,93 68
20. Finn Hoffmann 2013 Peiner Schwimmverein 01:03,69 56
21. Malte Goedecke 2012 MTV Vechelde 01:03,82 56
22. Aurel Stolte 2008 Peiner Schwimmverein 01:03,82 56
23. Yannik Manuel Schlöffel 2011 Peiner Schwimmverein 01:06,78 49
24. Emil Wirth 2012 TSV Hohenhameln 01:08,74 45
25. Jonathan Büddicker 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 01:11,17 40
26. Dan Apavaloe 2011 MTV Vechelde 01:13,25 37
27. Bjarne Falkenhain 2014 Peiner Schwimmverein 01:18,55 30
28. Jakob Unverzagt 2014 Peiner Schwimmverein 01:18,73 30
29. Paul Wittweg 2011 MTV Vechelde 01:18,90 29
30. Jan Philipp Blume 2011 Peiner Schwimmverein 01:21,23 27

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Marlene Strohmeyer 2014 Peiner Schwimmverein 01:03,08 110
2. Elisa Aden 2014 MTV Vechelde 01:19,50 55
3. Cilia Kiekhöfer 2014 MTV Vechelde 01:22,52 49

nicht am Start
Lucy Dilge 2014 MTV Vechelde

disqualifiziert
Leni Grobe 2014 Peiner Schwimmverein

Der Beinschlag erfolgte nicht gleichzeitig in einer waagerechten Ebene
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:21

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Marie Hüsig 2013 Peiner Schwimmverein 01:03,55 108
2. Amalia Plew 2013 TSV Hohenhameln 01:03,86 106
3. Milia Korb 2013 MTV Vechelde 01:06,86 93
4. Malea Schwiebert 2013 MTV Vechelde 01:12,47 73
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Luisa Kleinert 2012 Peiner Schwimmverein 00:53,31 183
2. Lotta Rinne 2012 Peiner Schwimmverein 00:55,83 160
3. Hanna Schröder 2012 SV Anker 06 Gadenstedt 00:56,95 150

nicht am Start
Daria Moschkow 2012 Peiner Schwimmverein
Zoe Markmann 2012 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ella Sophie Mahlich 2011 Peiner Schwimmverein 00:49,92 223
2. Nora Baumgarten 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 00:54,16 175
3. Sara Akacha 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 00:55,29 164
4. Josephine Böge 2011 Peiner Schwimmverein 00:55,93 159
5. Alena Buch 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 01:07,66 89

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Neele Sophie Kleinert 2010 Peiner Schwimmverein 00:46,55 276
2. Martha Boes 2010 TSV Hohenhameln 00:51,89 199
3. Zoe Annabel Hertling 2010 SV Anker 06 Gadenstedt 00:52,30 194

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 00:44,80 309
2. Carla Alpers 2009 Peiner Schwimmverein 00:47,75 255
3. Vanessa Neuwald 2009 MTV Vechelde 00:53,06 186
4. Maya Böttger 2009 Peiner Schwimmverein 00:54,88 168
5. Elisabeth Eckart 2009 MTV Vechelde 00:55,38 163

nicht am Start
Angelina Panow 2009 Peiner Schwimmverein

disqualifiziert
Marie Wittweg 2009 MTV Vechelde

Die Schwimmerin hat nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:34

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Henrike Habeck 2008 MTV Vechelde 00:57,98 142

nicht am Start
Lenya Landmeyer 2008 MTV Vechelde

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Strube 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 00:45,91 287
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Hannah Wittenberg 2006 TSV Hohenhameln 00:46,55 276

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 00:44,80 309
2. Anna Larissa Brandes 2005 Peiner Schwimmverein 00:46,62 274

nicht am Start
Sofia Aust 2005 Peiner Schwimmverein

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Juniorinnen

Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 00:42,57 360

Kreisjahrgangsmeisterin
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Damen

Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 00:42,91 352

offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 00:42,57 360
2. Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 00:42,91 352
3. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 00:44,80 309
4. Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 00:44,80 309
5. Lena Strube 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 00:45,91 287
6. Hannah Wittenberg 2006 TSV Hohenhameln 00:46,55 276
6. Neele Sophie Kleinert 2010 Peiner Schwimmverein 00:46,55 276
8. Anna Larissa Brandes 2005 Peiner Schwimmverein 00:46,62 274
9. Carla Alpers 2009 Peiner Schwimmverein 00:47,75 255
10. Ella Sophie Mahlich 2011 Peiner Schwimmverein 00:49,92 223
11. Martha Boes 2010 TSV Hohenhameln 00:51,89 199
12. Zoe Annabel Hertling 2010 SV Anker 06 Gadenstedt 00:52,30 194
13. Vanessa Neuwald 2009 MTV Vechelde 00:53,06 186
14. Luisa Kleinert 2012 Peiner Schwimmverein 00:53,31 183
15. Nora Baumgarten 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 00:54,16 175
16. Maya Böttger 2009 Peiner Schwimmverein 00:54,88 168
17. Sara Akacha 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 00:55,29 164
18. Elisabeth Eckart 2009 MTV Vechelde 00:55,38 163
19. Lotta Rinne 2012 Peiner Schwimmverein 00:55,83 160
20. Josephine Böge 2011 Peiner Schwimmverein 00:55,93 159
21. Hanna Schröder 2012 SV Anker 06 Gadenstedt 00:56,95 150
22. Henrike Habeck 2008 MTV Vechelde 00:57,98 142
23. Marlene Strohmeyer 2014 Peiner Schwimmverein 01:03,08 110
24. Marie Hüsig 2013 Peiner Schwimmverein 01:03,55 108
25. Amalia Plew 2013 TSV Hohenhameln 01:03,86 106
26. Milia Korb 2013 MTV Vechelde 01:06,86 93
27. Alena Buch 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 01:07,66 89
28. Malea Schwiebert 2013 MTV Vechelde 01:12,47 73
29. Elisa Aden 2014 MTV Vechelde 01:19,50 55
30. Cilia Kiekhöfer 2014 MTV Vechelde 01:22,52 49
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Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Bjarne Falkenhain 2014 Peiner Schwimmverein 01:05,86 70
2. Jakob Unverzagt 2014 Peiner Schwimmverein 01:08,84 61
3. Tobias Königsbauer 2014 MTV Vechelde 01:12,75 52

nicht am Start
Dino Fu 2014 MTV Vechelde

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Finn Hoffmann 2013 Peiner Schwimmverein 00:57,77 104
2. Makar Bolibok 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 00:57,94 103
3. Jakob Oliver Ernt 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 01:00,16 92

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Stefan Fiebig 2012 Peiner Schwimmverein 00:58,14 102
2. Malte Goedecke 2012 MTV Vechelde 00:59,41 95
3. Oscar Coblenz 2012 Peiner Schwimmverein 01:06,19 69

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Paul Wittweg 2011 MTV Vechelde 00:56,62 110
2. Finn Querndt 2011 TSV Mehrum 1921 00:59,90 93
3. Dan Apavaloe 2011 MTV Vechelde 01:00,28 91
4. Jonathan Büddicker 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 01:00,49 90
5. Jan Philipp Blume 2011 Peiner Schwimmverein 01:09,74 59

nicht am Start
Yannik Manuel Schlöffel 2011 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Robin Fiebig 2010 Peiner Schwimmverein 00:50,61 154
2. Henry Maximilian Hüsig 2010 Peiner Schwimmverein 00:55,23 119

nicht am Start
Anton König 2010 MTV Vechelde
Jesper Glaesmann 2010 MTV Vechelde

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Decker 2009 TSV Mehrum 1921 00:49,47 165
2. Lukas Delp 2009 TSV Mehrum 1921 00:51,28 148

nicht am Start
Moritz Gappenberger 2009 TSV Mehrum 1921
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 00:48,74 173
2. Aurel Stolte 2008 Peiner Schwimmverein 01:04,46 74

nicht am Start
Alexander Buch 2008 SV Anker 06 Gadenstedt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Moritz Möller 2007 Peiner Schwimmverein 00:41,47 281
2. Erik Zeffler 2007 Peiner Schwimmverein 00:46,37 201
3. Hischem Souissi 2007 MTV Vechelde 00:50,93 151

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 00:42,12 268

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister Junioren

Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 00:43,57 242

Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 00:32,30 595
2. Johan Daniel Niessink 1999 Peiner Schwimmverein 00:33,09 554
3. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 00:36,51 412

offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 00:32,30 595
2. Johan Daniel Niessink 1999 Peiner Schwimmverein 00:33,09 554
3. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 00:36,51 412
4. Moritz Möller 2007 Peiner Schwimmverein 00:41,47 281
5. Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 00:42,12 268
6. Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 00:43,57 242
7. Erik Zeffler 2007 Peiner Schwimmverein 00:46,37 201
8. Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 00:48,74 173
9. Lasse Decker 2009 TSV Mehrum 1921 00:49,47 165
10. Robin Fiebig 2010 Peiner Schwimmverein 00:50,61 154
11. Hischem Souissi 2007 MTV Vechelde 00:50,93 151
12. Lukas Delp 2009 TSV Mehrum 1921 00:51,28 148
13. Henry Maximilian Hüsig 2010 Peiner Schwimmverein 00:55,23 119
14. Paul Wittweg 2011 MTV Vechelde 00:56,62 110
15. Finn Hoffmann 2013 Peiner Schwimmverein 00:57,77 104
16. Makar Bolibok 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 00:57,94 103
17. Stefan Fiebig 2012 Peiner Schwimmverein 00:58,14 102
18. Malte Goedecke 2012 MTV Vechelde 00:59,41 95
19. Finn Querndt 2011 TSV Mehrum 1921 00:59,90 93
20. Jakob Oliver Ernt 2013 SV Anker 06 Gadenstedt 01:00,16 92
21. Dan Apavaloe 2011 MTV Vechelde 01:00,28 91
22. Jonathan Büddicker 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 01:00,49 90
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
23. Aurel Stolte 2008 Peiner Schwimmverein 01:04,46 74
24. Bjarne Falkenhain 2014 Peiner Schwimmverein 01:05,86 70
25. Oscar Coblenz 2012 Peiner Schwimmverein 01:06,19 69
26. Jakob Unverzagt 2014 Peiner Schwimmverein 01:08,84 61
27. Jan Philipp Blume 2011 Peiner Schwimmverein 01:09,74 59
28. Tobias Königsbauer 2014 MTV Vechelde 01:12,75 52

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Luisa Kleinert 2012 Peiner Schwimmverein 01:59,31 119
2. Hanna Schröder 2012 SV Anker 06 Gadenstedt 02:00,94 114

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ella Sophie Mahlich 2011 Peiner Schwimmverein 01:45,81 171
2. Josephine Böge 2011 Peiner Schwimmverein 01:50,03 152
3. Nora Baumgarten 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 01:55,61 131

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Neele Sophie Kleinert 2010 Peiner Schwimmverein 01:36,86 223
2. Zoe Annabel Hertling 2010 SV Anker 06 Gadenstedt 01:49,15 156

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 01:23,73 346
2. Carla Alpers 2009 Peiner Schwimmverein 01:29,88 279
3. Vanessa Neuwald 2009 MTV Vechelde 01:45,80 171
4. Maya Böttger 2009 Peiner Schwimmverein 01:53,72 138

nicht am Start
Angelina Panow 2009 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Henrike Habeck 2008 MTV Vechelde 02:05,60 102

nicht am Start
Lenya Landmeyer 2008 MTV Vechelde

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Strube 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 01:25,69 323

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Hannah Wittenberg 2006 TSV Hohenhameln 01:28,19 296
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 01:27,93 299
2. Anna Larissa Brandes 2005 Peiner Schwimmverein 01:30,81 271

nicht am Start
Sofia Aust 2005 Peiner Schwimmverein

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Juniorinnen

Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 01:26,25 316

Kreisjahrgangsmeisterin
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Damen

Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 01:20,61 388

offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 01:20,61 388
2. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 01:23,73 346
3. Lena Strube 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 01:25,69 323
4. Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 01:26,25 316
5. Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 01:27,93 299
6. Hannah Wittenberg 2006 TSV Hohenhameln 01:28,19 296
7. Carla Alpers 2009 Peiner Schwimmverein 01:29,88 279
8. Anna Larissa Brandes 2005 Peiner Schwimmverein 01:30,81 271
9. Neele Sophie Kleinert 2010 Peiner Schwimmverein 01:36,86 223
10. Vanessa Neuwald 2009 MTV Vechelde 01:45,80 171
11. Ella Sophie Mahlich 2011 Peiner Schwimmverein 01:45,81 171
12. Zoe Annabel Hertling 2010 SV Anker 06 Gadenstedt 01:49,15 156
13. Josephine Böge 2011 Peiner Schwimmverein 01:50,03 152
14. Maya Böttger 2009 Peiner Schwimmverein 01:53,72 138
15. Nora Baumgarten 2011 SV Anker 06 Gadenstedt 01:55,61 131
16. Luisa Kleinert 2012 Peiner Schwimmverein 01:59,31 119
17. Hanna Schröder 2012 SV Anker 06 Gadenstedt 02:00,94 114
18. Henrike Habeck 2008 MTV Vechelde 02:05,60 102

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Oscar Coblenz 2012 Peiner Schwimmverein 02:12,09 58

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Finn Querndt 2011 TSV Mehrum 1921 01:45,74 113
2. Jan Philipp Blume 2011 Peiner Schwimmverein 02:48,39 28
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Robin Fiebig 2010 Peiner Schwimmverein 01:49,72 101
2. Henry Maximilian Hüsig 2010 Peiner Schwimmverein 01:53,42 91

nicht am Start
Anton König 2010 MTV Vechelde

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 01:29,86 184
2. Aurel Stolte 2008 Peiner Schwimmverein 02:13,71 55

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Moritz Möller 2007 Peiner Schwimmverein 01:28,62 192
2. Erik Zeffler 2007 Peiner Schwimmverein 01:40,08 133

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 01:19,38 267

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister Junioren

Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 01:18,99 271

Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 01:01,90 564
2. Johan Daniel Niessink 1999 Peiner Schwimmverein 01:08,22 421
3. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 01:12,47 351

offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 01:01,90 564
2. Johan Daniel Niessink 1999 Peiner Schwimmverein 01:08,22 421
3. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 01:12,47 351
4. Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 01:18,99 271
5. Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 01:19,38 267
6. Moritz Möller 2007 Peiner Schwimmverein 01:28,62 192
7. Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 01:29,86 184
8. Erik Zeffler 2007 Peiner Schwimmverein 01:40,08 133
9. Finn Querndt 2011 TSV Mehrum 1921 01:45,74 113
10. Robin Fiebig 2010 Peiner Schwimmverein 01:49,72 101
11. Henry Maximilian Hüsig 2010 Peiner Schwimmverein 01:53,42 91
12. Oscar Coblenz 2012 Peiner Schwimmverein 02:12,09 58
13. Aurel Stolte 2008 Peiner Schwimmverein 02:13,71 55
14. Jan Philipp Blume 2011 Peiner Schwimmverein 02:48,39 28
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Weiblich Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Mehrkampf 2014

Marlene Strohmeyer  2014 Peiner Schwimmverein  197 
2. Leni Grobe  2014 Peiner Schwimmverein  188 
3. Elisa Aden  2014 MTV Vechelde  83 
4. Cilia Kiekhöfer  2014 MTV Vechelde  49 
5. Martha Effe  2014 SV Anker 06 Gadenstedt  17 

Weiblich Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Mehrkampf 2013

Amalia Plew  2013 TSV Hohenhameln  299 
2. Marie Hüsig  2013 Peiner Schwimmverein  234 
3. Milia Korb  2013 MTV Vechelde  144 
4. Johanna Büddicker  2013 SV Anker 06 Gadenstedt  91 
5. Lotta Refke  2013 SV Anker 06 Gadenstedt  78 
6. Malea Schwiebert  2013 MTV Vechelde  73 

Weiblich Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Mehrkampf 2012

Luisa Kleinert  2012 Peiner Schwimmverein  476 
2. Hanna Schröder  2012 SV Anker 06 Gadenstedt  395 
3. Lotta Rinne  2012 Peiner Schwimmverein  368 
4. Emma Klinge  2012 TSV Hohenhameln  189 

Weiblich Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Mehrkampf 2011

Ella Sophie Mahlich  2011 Peiner Schwimmverein  636 
2. Josephine Böge  2011 Peiner Schwimmverein  495 
3. Nora Baumgarten  2011 SV Anker 06 Gadenstedt  466 
4. Sara Akacha  2011 SV Anker 06 Gadenstedt  425 
5. Alena Buch  2011 SV Anker 06 Gadenstedt  174 
6. Katharina-Marie Effe  2011 SV Anker 06 Gadenstedt  143 

Weiblich Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Mehrkampf 2010

Neele Sophie Kleinert  2010 Peiner Schwimmverein  760 
2. Martha Boes  2010 TSV Hohenhameln  663 
3. Zoe Annabel Hertling  2010 SV Anker 06 Gadenstedt  528 

Weiblich Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Mehrkampf 2009

Sunny Helbing  2009 Peiner Schwimmverein  1125 
2. Carla Alpers  2009 Peiner Schwimmverein  921 
3. Vanessa Neuwald  2009 MTV Vechelde  608 
4. Maya Böttger  2009 Peiner Schwimmverein  480 
5. Marie Wittweg  2009 MTV Vechelde  267 
6. Elisabeth Eckart  2009 MTV Vechelde  261 
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Weiblich Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Mehrkampf 2008

Henrike Habeck  2008 MTV Vechelde  413 

Weiblich Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Mehrkampf 2007

Lena Strube  2007 SV Anker 06 Gadenstedt  1029 

Weiblich Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Mehrkampf 2006

Hannah Wittenberg  2006 TSV Hohenhameln  879 

Weiblich Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Mehrkampf 2005

Enya Grobe  2005 Peiner Schwimmverein  1064 
2. Anna Larissa Brandes  2005 Peiner Schwimmverein  967 

Weiblich Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Mehrkampf Juniorinnen

Franziska Schindler  2004 Peiner Schwimmverein  1125 

Damen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Mehrkampf Damen

Jana Selina Weindok  2000 Peiner Schwimmverein  1313 

offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreismeisterin Mehrkampf

Jana Selina Weindok  2000 Peiner Schwimmverein  1313 
2. Franziska Schindler  2004 Peiner Schwimmverein  1125 
2. Sunny Helbing  2009 Peiner Schwimmverein  1125 
4. Enya Grobe  2005 Peiner Schwimmverein  1064 
5. Lena Strube  2007 SV Anker 06 Gadenstedt  1029 
6. Anna Larissa Brandes  2005 Peiner Schwimmverein  967 
7. Carla Alpers  2009 Peiner Schwimmverein  921 
8. Hannah Wittenberg  2006 TSV Hohenhameln  879 
9. Neele Sophie Kleinert  2010 Peiner Schwimmverein  760 
10. Martha Boes  2010 TSV Hohenhameln  663 
11. Ella Sophie Mahlich  2011 Peiner Schwimmverein  636 
12. Vanessa Neuwald  2009 MTV Vechelde  608 
13. Zoe Annabel Hertling  2010 SV Anker 06 Gadenstedt  528 
14. Josephine Böge  2011 Peiner Schwimmverein  495 
15. Maya Böttger  2009 Peiner Schwimmverein  480 
16. Luisa Kleinert  2012 Peiner Schwimmverein  476 
17. Nora Baumgarten  2011 SV Anker 06 Gadenstedt  466 
18. Sara Akacha  2011 SV Anker 06 Gadenstedt  425 
19. Henrike Habeck  2008 MTV Vechelde  413 
20. Hanna Schröder  2012 SV Anker 06 Gadenstedt  395 
21. Lotta Rinne  2012 Peiner Schwimmverein  368 
22. Amalia Plew  2013 TSV Hohenhameln  299 
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
23. Marie Wittweg  2009 MTV Vechelde  267 
24. Elisabeth Eckart  2009 MTV Vechelde  261 
25. Marie Hüsig  2013 Peiner Schwimmverein  234 
26. Marlene Strohmeyer  2014 Peiner Schwimmverein  197 
27. Emma Klinge  2012 TSV Hohenhameln  189 
28. Leni Grobe  2014 Peiner Schwimmverein  188 
29. Alena Buch  2011 SV Anker 06 Gadenstedt  174 
30. Milia Korb  2013 MTV Vechelde  144 
31. Katharina-Marie Effe  2011 SV Anker 06 Gadenstedt  143 
32. Johanna Büddicker  2013 SV Anker 06 Gadenstedt  91 
33. Elisa Aden  2014 MTV Vechelde  83 
34. Lotta Refke  2013 SV Anker 06 Gadenstedt  78 
35. Malea Schwiebert  2013 MTV Vechelde  73 
36. Cilia Kiekhöfer  2014 MTV Vechelde  49 
37. Martha Effe  2014 SV Anker 06 Gadenstedt  17 

männlich Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeister Mehrkampf 2014

Bjarne Falkenhain  2014 Peiner Schwimmverein  145 
2. Jakob Unverzagt  2014 Peiner Schwimmverein  118 
3. Tobias Königsbauer  2014 MTV Vechelde  52 

männlich Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeister Mehrkampf 2013

Makar Bolibok  2013 SV Anker 06 Gadenstedt  306 
2. Finn Hoffmann  2013 Peiner Schwimmverein  230 
3. Jakob Oliver Ernt  2013 SV Anker 06 Gadenstedt  228 

männlich Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeister Mehrkampf 2012

Oscar Coblenz  2012 Peiner Schwimmverein  255 
2. Stefan Fiebig  2012 Peiner Schwimmverein  239 
3. Malte Goedecke  2012 MTV Vechelde  151 
4. Emil Wirth  2012 TSV Hohenhameln  95 

männlich Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeister Mehrkampf 2011

Finn Querndt  2011 TSV Mehrum 1921  396 
2. Dan Apavaloe  2011 MTV Vechelde  249 
3. Jonathan Büddicker  2011 SV Anker 06 Gadenstedt  175 
4. Paul Wittweg  2011 MTV Vechelde  167 
5. Jan Philipp Blume  2011 Peiner Schwimmverein  158 
6. Yannik Manuel Schlöffel  2011 Peiner Schwimmverein  99 

männlich Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeister Mehrkampf 2010

Robin Fiebig  2010 Peiner Schwimmverein  382 
2. Henry Maximilian Hüsig  2010 Peiner Schwimmverein  375 
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männlich Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeister Mehrkampf 2009

Lasse Decker  2009 TSV Mehrum 1921  383 
2. Lukas Delp  2009 TSV Mehrum 1921  349 
3. Julius Büddicker  2009 SV Anker 06 Gadenstedt  324 

männlich Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeister Mehrkampf 2008

Lasse Coblenz  2008 Peiner Schwimmverein  629 
2. Aurel Stolte  2008 Peiner Schwimmverein  130 

männlich Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeister Mehrkampf 2007

Moritz Möller  2007 Peiner Schwimmverein  790 
2. Erik Zeffler  2007 Peiner Schwimmverein  551 
3. Hischem Souissi  2007 MTV Vechelde  397 

männlich Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeister Mehrkampf 2006

Max Lehrmann  2006 Peiner Schwimmverein  1006 

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Juniorenmeister Mehrkampf

Paul Coblenz  2004 Peiner Schwimmverein  1046 

Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreisjahrgangsmeister Herren  Mehrkampf

Florian Busse  1996 Peiner Schwimmverein  1789 
2. Johan Daniel Niessink  1999 Peiner Schwimmverein  1617 
3. Chris Schwarznecker  1994 Peiner Schwimmverein  1234 

offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Kreismeister Mehrkampf

Florian Busse  1996 Peiner Schwimmverein  1789 
2. Johan Daniel Niessink  1999 Peiner Schwimmverein  1617 
3. Chris Schwarznecker  1994 Peiner Schwimmverein  1234 
4. Paul Coblenz  2004 Peiner Schwimmverein  1046 
5. Max Lehrmann  2006 Peiner Schwimmverein  1006 
6. Moritz Möller  2007 Peiner Schwimmverein  790 
7. Lasse Coblenz  2008 Peiner Schwimmverein  629 
8. Erik Zeffler  2007 Peiner Schwimmverein  551 
9. Hischem Souissi  2007 MTV Vechelde  397 
10. Finn Querndt  2011 TSV Mehrum 1921  396 
11. Lasse Decker  2009 TSV Mehrum 1921  383 
12. Robin Fiebig  2010 Peiner Schwimmverein  382 
13. Henry Maximilian Hüsig  2010 Peiner Schwimmverein  375 
14. Lukas Delp  2009 TSV Mehrum 1921  349 
15. Julius Büddicker  2009 SV Anker 06 Gadenstedt  324 
16. Makar Bolibok  2013 SV Anker 06 Gadenstedt  306 
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Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
17. Oscar Coblenz  2012 Peiner Schwimmverein  255 
18. Dan Apavaloe  2011 MTV Vechelde  249 
19. Stefan Fiebig  2012 Peiner Schwimmverein  239 
20. Finn Hoffmann  2013 Peiner Schwimmverein  230 
21. Jakob Oliver Ernt  2013 SV Anker 06 Gadenstedt  228 
22. Jonathan Büddicker  2011 SV Anker 06 Gadenstedt  175 
23. Paul Wittweg  2011 MTV Vechelde  167 
24. Jan Philipp Blume  2011 Peiner Schwimmverein  158 
25. Malte Goedecke  2012 MTV Vechelde  151 
26. Bjarne Falkenhain  2014 Peiner Schwimmverein  145 
27. Aurel Stolte  2008 Peiner Schwimmverein  130 
28. Jakob Unverzagt  2014 Peiner Schwimmverein  118 
29. Yannik Manuel Schlöffel  2011 Peiner Schwimmverein  99 
30. Emil Wirth  2012 TSV Hohenhameln  95 
31. Tobias Königsbauer  2014 MTV Vechelde  52 

Abschnittende: 12:25 Uhr
Protokollende: 12:30 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                


